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Svenska Orienteringsförbundet 
bjuder in till 

Grundtränarutbildning orientering del 2, Norrköping 

Svenska Orienteringsförbundet har som målsättning att det ska finnas en heltäckande 

modell för god tränarutbildning i alla led. Grundtränarutbildningen är basen i denna 
modell och fokuserar främst på ledarskap, inlärningsstilar och den viktiga teknikträ-

ningen. Vi ser gärna att din klubb anmäler fler än en deltagare. Det ger ett mervärde 

både för dig och för klubben. Efter genomförd GTU 1 och 2 kan du titulera dig Diplo-

merad Klubbtränare vilket i klubbarbetet kan innebära att du kan leda och lära andra 

tränare samt den eller de målgrupper tränaren har specialiserat sig på. Som klubbträ-

nare får du en bred bas att stå på och kan sedan efter intresse och klubbens behov stän-

digt fortbilda dig genom deltagande på olika temakurser och forum för tränare. 

Tid 
Grundtränarutbildning del 2 genomförs fredagen den 6 juni 2008, 18.00 till söndag 8 
juni 2008 klockan 15.00. 

Plats 
Fredgagården, Norrköping, www.fredgas.e.se/. Det finns möjlighet att bli upphämtad 
vid tågstationen i Norrköping. 

Deltagare 
Utbildningen vänder sig i första hand till dig som genomfört Grundtränarutbildning del 
1, är tränare i klubben och arbetar med träning för barn, tonåringar och/eller juniorer. 
Även klubbtränare utan Grundtränarutbildning del 1 är välkomna! Vi ser gärna att det 
kommer fler personer från klubben. Vid färre än 15 anmälda ställs utbildningen in. 

Innehåll 
Utbildningen kommer att innehålla orienteringsteknik med fokus på orange-svart nivå, 
orienteringsteknisk inlärning, träningslära, ledarskap, kommunikation, tränings- och 
tävlingsplanering samt etik och moral. Teori varvas med praktiska övningar och diskus-
sioner under hela kursen. 

Kursledare 
Kursledare ur Svenska Orienteringsförbundets tränarakademi; Tomas Yngström, Maria 
von Schmalensée och Anita Wehlin. 

Kurslitteratur 
Boken Orienteringsteknik att lära ut från orange till svart nivå och Full koll, orienter-

ingsteknik från röd till svart. Boken beställs av deltagaren själv via Butiken på 
http://www.orientering.se. 

Referensmaterial 
Boken Träning. Boken beställs av deltagaren själv via Butiken på 
http://www.orientering.se. 

Kursavgift 
Deltagaravgiften är 2400:- per deltagare. I avgiften ingår kost och logi, kursledning 
samt eventuell dokumentation. Om du väljer att bo hemma är kursavgiften 2000:-. Ange 
i anmälan att du vill bo hemma. Resor till och från utbildningen bekostas av deltagarna 
själva. Deltagaravgiften faktureras i efterhand. 

Anmälan 
Senast den 16 maj 2008. Anmälan görs via Internet under adress 
http://www.orientering.se. Ange kurskod GTU0806-NO. En bekräftelse med mer detal-
jerat program skickas ut cirka två veckor före utbildningen. 

Upplysningar 
Vill du veta mer så kontakta Lasse Greilert, telefon 08-587 720 40 eller Anita Wehlin, 
telefon 0121-14209. 

 

Välkommen med din anmälan! 
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